

**B-T-P Car-service ApS**  
**Karetmagervej 5A**  
**7000 Fredericia**  
**CVR-nr. 21072397**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Per Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

B-T-P Car-service ApS

Karetmagervej 5A

7000 Fredericia

CVR-nr.: 21072397

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Tom Kristensen

Per Kristensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i reparation og salg af automobiler samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 76 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen på sigt vil blive reetableret gennem selskabets egen drift.

Selskabets ledelse vurderer, at de eksisterende kreditfaciliteter er fuldt tilstrækkelige til sikring af den i de kommende år forventede drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>773.884</b>	<b>978.443</b>
Personaleomkostninger	2	(583.980)	(667.360)
Af- og nedskrivninger		(7.399)	(111.751)
<b>Driftsresultat</b>		<b>182.505</b>	<b>199.332</b>
Andre finansielle indtægter		4.210	25.000
Andre finansielle omkostninger		(89.619)	(91.994)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>97.096</b>	<b>132.338</b>
Skat af ordinært resultat	3	(21.332)	(30.076)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>75.764</u></b>	<b><u>102.262</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		75.764	102.262
		<b><u>75.764</u></b>	<b><u>102.262</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		278.464	296.530
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>278.464</u></b>	<b><u>296.530</u></b>
Andre tilgodehavender		89.400	89.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>89.400</u></b>	<b><u>89.400</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>367.864</u></b>	<b><u>385.930</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		282.431	274.305
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>282.431</u></b>	<b><u>274.305</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.914	198.799
Udskudt skat		128.627	149.959
Andre tilgodehavender		138	27.304
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	22.800	0
Periodeafgrænsningsposter		4.811	55.633
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>364.290</u></b>	<b><u>431.695</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>19.251</u></b>	<b><u>25.857</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>665.972</u></b>	<b><u>731.857</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.033.836</u></b>	<b><u>1.117.787</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		273.000	273.000
Overført overskud eller underskud		(476.641)	(552.405)
<b>Egenkapital</b>		<b>(203.641)</b>	<b>(279.405)</b>
Bankgæld		330.894	410.115
Finansielle leasingforpligtelser		126.652	174.089
Anden gæld		184.916	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>642.462</b>	<b>584.204</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	129.000	110.873
Bankgæld		70.410	162.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.134	382.988
Anden gæld		151.471	156.428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>595.015</b>	<b>812.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.237.477</b>	<b>1.397.192</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.033.836</b>	<b>1.117.787</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	273.000	(552.405)	(279.405)
Årets resultat	0	75.764	75.764
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>273.000</b>	<b>(476.641)</b>	<b>(203.641)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, samt at ledelsens forventninger til omsætning og indtjening for 2016 realiseres. Ledelsen vurderer, at forventningerne indfries.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	516.600	593.298
Pensioner	51.876	52.128
Andre omkostninger til social sikring	15.504	21.934
	<u>583.980</u>	<u>667.360</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	21.332	30.076
	<u>21.332</u>	<u>30.076</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> kr.
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		704.325
Tilgange		29.333
Afgange		(50.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>683.658</u>
Af- og nedskrivninger primo		(407.795)
Årets afskrivninger		(47.399)
Tilbageførsel ved afgange		50.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(405.194)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>278.464</u>
Ikke ejede aktiver		<u>186.611</u>

## Noter

	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	89.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>89.400</b>

	<b>Udestående gæld kr.</b>	<b>Rentefod %</b>
<b>6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Direktion	22.800	10,00
	<b>22.800</b>	

Der har ikke været tilbagebetalt noget i løbet af regnskabsåret.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld ef- ter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	80.000	70.873	330.894	21.000
Finansielle leasingforpligtelser	44.000	40.000	126.652	0
Anden gæld	5.000	0	184.916	0
	<b>129.000</b>	<b>110.873</b>	<b>642.462</b>	<b>21.000</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>80.527</b>	<b>78.948</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 500 t.kr. i simple fordringer, lagre og driftsmidler.

Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer, lagre og driftsmidler udgør 769 t.kr.